GAB DEP VOLNEI WEBER

OFÍCIO INTERNO N° 0604846/2022/GAB-DEP-VOLNEI
WEBER

Florianópolis, 15 de dezembro de
2022.

Ao Senhor
FABIANO HENRIQUE DA SILVA SOUZA
Coordenador das Comissões

Assunto: Ciência do Decurso de Prazo da Comissão Mista

Senhor Coordenador,

Em resposta ao Ofício Interno 0585754, confirmamos a ciência quanto ao
encerramento dos trabalhos da Comissão Mista que tem como objetivo apreciar e analisar o
processo de estudo da desestatização dos portos do Estado de Santa Catarina instituída pelo
Ato da Presidência nº 066-DL/2021.

Ainda, informo que o RQC/0017.7/2021 encontra-se fisicamente na Coordenadoria
das Comissões.

 Atenciosamente,

 VOLNEI WEBER
 Deputado Estadual

Documento assinado eletronicamente por VOLNEI WEBER, Deputado, em 15/12/2022, às 11:38,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.alesc.sc.gov.br/verifica-assinatura
informando o código verificador 0604846 e o código CRC CE45A496.

22.0.000036599-1

0604846v2

Ofício Interno 0604846         SEI 22.0.000036599-1 / pg. 1

P
ág

in
a

26
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 R

Q
C

/0
01

7.
7/

20
21

.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.

https://sei.alesc.sc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0604846&crc=CE45A496

Palácio Barriga Verde
GAB DEP VOLNEI WEBER
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310
88020-900 | Florianópolis | SC
48 32212720
www.alesc.sc.gov.br

Ofício Interno 0604846         SEI 22.0.000036599-1 / pg. 2

P
ág

in
a

27
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 R

Q
C

/0
01

7.
7/

20
21

.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.

http://www.alesc.sc.gov.br/